[image: image1.jpg]

Estado do Amapá
Câmara Municipal de Santana
Poder Legislativo Municipal
Gabinete Do Vereador Josivaldo Abrantes - PDT

REQUERIMENTO DE PESAR  Nº         / 2022-CMS
O Nobre Vereador Josivaldo Abrantes – PDT/STN, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, propõe REQUERIMENTO DE PESAR, aos Familiares do EX vereador desta cassa de leis Sr. JOÃO BATISTA BEZERRA NUNES,, o BARILOCHE, pelo seu brusco falecimento de Câncer, ocorrido neste dia 06 de Setembro do presente ano.
JUSTIFICATIVA
JOÃO BATISTA BEZERRA NUNES, O BARILOCHE, foi Vereador legitimamente eleito na segunda legislatura desta Câmara Municipal de Santana, e também foi eleito como quinto Presidente desta Casa.

Pelo reconhecimento de seus serviços relevantes prestados a nossa comunidade santanense, solicitamos a aprovação desta sincera proposição de pesar..

PALÁCIO DR. FABIO JOSÉ DOS SANTOS, Plenário Vereador José Vicente Marques, 06 de Setembro de 2022.
Vereador JOSIVALDO ABRANTES
PDT / SANTANA

[image: image1.jpg]